Президенту Межрегиональной физкультурно-спортивной общественной организации
“Федерация фигурного катания на коньках Северо-Западного федерального округа”
Бичу Игорю Борисовичу

от Иванова Сергея Петровича,

??.??.19?? г.р.,

Паспорт 40 99 000000,

выдан ТПN68 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области в Приморском р-не гор. Санкт-Петербурга ??.??.20??,
код подразделения 780-068,
Зарегистрирован: Ленинградская область,

Всеволожский район,

город Колтуши, Школьный переулок, дом: ??, корп: ?, Кв: ??.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в Межрегиональную физкультурно-спортивную общественную организацию «Федерация фигурного катания на коньках Северо-Западного федерального округа». С Уставом Федерации ознакомлен и обязуюсь соблюдать. Оплату вступительного и членских взносов гарантирую.
_______________ (Иванов Сергей Петрович)
«06» февраля 2024 года.